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Produktkort 06406600663814

https://www.baronsfood.fi/sv/cumberlandsas-1kg-06406600663814

Cumberlandsas 1kg

Ingrediensférteckning

Produktkod

EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt
Néringspastaende

Energi
Kolhydrat
Protein
Fett
Mattat fett
Salt
Laktos
Socker

66381
06406600663814
burk

Finland

Chipsters

150

1000 g

glutenfri, innehaller
konserveringsmedel, kélla
av fosfat, laktosfri, sojafri

438 kJ (115 kcal)
26.39

0.6g

0449

0.05¢g

0.01g

0g

22749

Svartvinbarssaft (vatten, svartvinbér, socker), apelsinsaft [apelsinjuice, socker, surhetsreglerande medel (E330),
fargamne (E160a)], svartvinbarsgelé [svartvinbarssaft, socker, geleringsmedel (E440)], citronjuice (innehaller
SULFIT, citronskalextrakt), majsstarkelse (E1442), socker, korn av apelsinskal (korn av apelsinskal, socker, glukos-
fruktossirap), SENAPSPULVER, ingefara, konserveringsmedel (E211, E202).

Allergen

Innehaller: Dioxid och sulfiter, Senap

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

https:/iwww.baronsfood.fi/fi/


http://www.tcpdf.org

